
（様式２-３） 

旧東京北部小包集中局跡地活用に係る民間提案公募 

事前協議（第３回） 参加申込書 

 

令和 6年  月  日 

（あて先）台東区長 殿 

 

旧東京北部小包集中局跡地活用に係る民間提案公募における、事前協議（第３回）への参加を希

望します。 

会 社 名  

会社所在地  

連

絡

先

担

当

者 

所属部署・役職  

氏名  

電話番号  携帯電話  

FAX番号  

メールアドレス  

参加者の構成 □単独の法人  □複数の法人により構成するグループ 

参加希望日時 

※以下のうち対応可能な日時にすべて〇をつけ、参加を希望する日時の希望順を記載ください。 

日時 対応可否 希望順 

① 7月 2日（火） 9:00～12:00   

② 7月 2日（火）13:00～17:00   

③ 7月 3日（水） 9:00～12:00   

④ 7月 3日（水）13:00～17:00   

⑤ 7月 4日（木） 9:00～12:00   

⑥ 7月 4日（木）13:00～17:00   

参加予定者 
所属部署・役職 

（グループで参加する場合は会社名も記入してください。） 

1   

2   

3   

4   

5   

6   

7   

※ 連絡先担当者は、事前協議について連絡をとれる方１名としてください。 
※ 参加人数は７名以内とします。 


